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INP

ADM. FONDO DE PENSIONES (AFP)
ISAPRES

C.C.A.F. LOS ANDES

MUTUAL DE SEGURIDAD

RETENCIONES JUDICIALES

RETENCIONES VARIAS DEL PERSONAL
IMPUESTO UNICO

IMPUESTO HONORARIOS

INFORME DE PASIVOS

al 31 de Enero del 2024

TESORERO MUNICIPAL DE MAIPU
TRANSPORTES TRANSIBERICA LIMITADA
CIGA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA
CONSTRUCTORA ALFA Y OMEGA SPA
CONST. VICTOR A. HENRIQUEZ SANDOVALE.I.
DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
COMERCIALIZADORA RENEW SPA

ENEL DISTRIBUCION CHILE

KRONOX S.A

FUNDACION LIDERES ESCOLARES
COMERCIALIZADORA URSULA ANDREA JELVES TORRES E.I.R.L
BUY ME SPA

COMERCIAL RILEY & SAVE LIMITADA

DICARE INGENIERIA Y CONSTRUCCION SPA
COMERCIALIZADORA BCR SPA

COMERCIALIZADORA DOCCA SPA

PATRICIA DE LUJAN GARRIDO PRODUCCION EVENTOS E.I.R.L
CLAUDIO IVAN DIAZ FREDES

DIMERCS.A.

ESMAX DISTRIBUCION SPA

DIGITAL PLANET SPA

SUSANA CAROLINA SALAS CHAVEZ

PEDRO ROSENDO CESANI VIDAL

AGUAS ANDINAS S.A.

MUNDO LOCKERS SPA

INVERSIONES E IMPORTACIONES CHICAGO SPA

G&G COMERCIAL SPA

SOCIEDAD CESPEDES Y ROLDAN LIMIADA
MANUFACTURAS KEYLON S.A.

OPERADORA DE SISTEMAS ELECTRONICOS SPA
SOC.CONCES.AUTOPISTA CENTRAL SA

FERNANDO TERAN INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.
Rosa Chaparro Cea

YANETT ANGELICA CUELLO VERGA

Nufiez Mufioz Luz

CLAUDIA ANDREA LEIVA GONZALEZ

LEONARDO ESTEBAN CONCHA CARDENAS

CATHERINE DENISE HOLZ MUNOZ

SARA CABRERA MOYA

Francia Naia Vicencio Ahumada

Galvez Oyarzun Nathaly

RUTH ORIETA CERDA CATRIAN

BLANCA DEL CARMEN ANGEL JIMENEZ

CLAUDIO ANTONIO MUROZ PASTEN

FERNANDA AESCHLIMANN AESCHLIMANN

MARIA PAZ VALENZUELA AGUILERA

SHANTAL SILVA MIRANDA

LETICIA DENNIS SANCHEZ LEON

SOLEDAD SCARLET BAROS QUEZADA

NANCY ABARCA VASQUEZ

PAMELA MARTINEZ SAGREDO

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ FUICA

MELI PAZ DIAZ ECHEGOYEN

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
UNIVERSIDAD DE CHILE

GLADIS DEL C. CACERES MIRANDA

MUTUAL DE SEGURIDAD

VIVANET LIMITADA

MARCOTEC SERV.COMPUTACIONALES LTDA
PMA CHILE CAPACITACION LTDA
COM.RINCON DIDACTICO LTDA.

COMERCIAL HAGELIN LIMITADA
MAYORISTA DENTAL LIMITADA

TECNICAS DE CONTROL LASER ELECTRIC LTDA.
INST.CHILENO BRITANICO DE CULT.CAP.
CARPAS TRI-ZICLO SPA

HERNAN CANCINO TAPIA ASEC.Y CONSL
CONSTRUCTORA EFE SILVA 'Y CIA. LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL SCHWARTZ LTDA.
SOC. CONSTRUCTORA INGENIERIA Y TECNOLOGIA LIMITADA
COMERCIAL SERCODATA LTDA

JAVIER OCHOA M. Y COMPARIA LIMITADA
NET NOW TECNOLOGIA Y COMPUTACION S.A.
CONSTRUCTORA VALLE CENTRAL LTDA
JAIME CELUME Y COMPARIA LIMITADA
COM.E INDUST. ALDUNCE Y CIA. LTDA.
PONTIFICIA UNIV.CATOLICA DE CHILE
IMPORT.Y DISTRIBUIDORA ARQUIMED LTDA.
RUBEN MARCOS AREVALO SALDIA

LANIX TECHNOLOGY CHILE S.A.

PRODEST S.A.

STEL ACCESS S.A.
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CODEDUC

MUNICIPALIDAD MAIPU

480,896,834
63,495,000
59,997,729
32,707,555
16,674,251

6,077,951
4,390,474
1,688,848
1,474,929
1,391,779
1,020,501
1,001,099
971,028
799,918
672,031
619,752
510,510
435,064
404,600
371,881
270,669
255,850
250,000
217,770
118,380
115,430
103,387
86,739
72,828
66,938
38,152
24,302
5,051,506
45,095
119,094
94,372
105,600
43,390
125,300
1,502,426
115,556
152,800
79,688
26,200
16,880
231,410
25,910
240,230
69,167
128,170
10,000
60,070
87,313,723
1,013
7,003,474

210,626,488
28,013,896

321,035,424
28,013,896
11,142,945
13,371,545

161,400
235,000
1,114,422
230,000
696,832
25,401
1,341,584
535,303
379,778
212,668
764,061
284,719
8,949,499
4,050,000
2,249,100
1,071,000
10,783,611
562,697
623,938
151,125
238,714
306,617
17,179,510
117,739
523,600
1,790,000
7,230,000
345,100
90,000
6,544,463
22,900
8,053,390
29,767,609

140,363,615

457,282,978

138,496,008
99,721,245
35,965,802

2,983,801

254,055,843

57,279,418
6,783,530
2,691,551,467
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